Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Dương cấp cho Công ty TNHH MTV 

May Mặc Bình Dương. 

- Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công): 

Cơ sở thuộc điểm d, khoản 4, Điều 8 (Cơ sở công nghiệp) và có tổng vốn đầu tư cơ 

sở là 120.000.000.000 đồng (Một trăm hai mươi tỷ đồng) nên tiêu chí phân loại của 

cơ sở thuộc khoản 3 Điều 9 – thuộc nhóm B (có tổng mức đầu tư từ 60 tỷ đồng đến 

dưới 1.000 tỷ đồng) theo Luật đầu tư công 2019. 

3. Công suất, công nghệ, sản phẩm của cơ sở 

3.1. Công suất của cơ sở 

Công suất đã đăng ký là 6.074.580 sản phẩm/năm, trong đó bao gồm:

[...]

kWh 72.100 - 141.226.900

(kèm theo bảng kê số 1342441850 ngày 11 tháng 01 năm

2024 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 141.226.900

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 11.298.152

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
152.525.052

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Một trăm năm mươi hai triệu năm trăm hai mươi lăm nghìn không trăm năm mươi hai đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 11/ 01/ 2024   15:13:58

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):

[...]

kWh 79.800 - 155.301.300

(kèm theo bảng kê số 1344007166 ngày 21 tháng 01 năm

2024 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 155.301.300

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 12.424.104

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
167.725.404

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Một trăm sáu mươi bảy triệu bảy trăm hai mươi lăm nghìn bốn trăm linh bốn đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 21/ 01/ 2024   13:31:08

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):

[...]

kWh 82.000 - 160.247.000

(kèm theo bảng kê số 1352098113 ngày 03 tháng 02 năm

2024 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 160.247.000

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 12.819.760

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
173.066.760

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Một trăm bảy mươi ba triệu không trăm sáu mươi sáu nghìn bảy trăm sáu mươi đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 03/ 02/ 2024   12:38:04

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):

[...]

kWh 21.100 - 40.955.000

(kèm theo bảng kê số 1352921059 ngày 15 tháng 02 năm

2024 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 40.955.000

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 3.276.400

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
44.231.400

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Bốn mươi bốn triệu hai trăm ba mươi mốt nghìn bốn trăm đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 15/ 02/ 2024   13:46:50

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):